(утратило силу согласно решению от 16.12.2008 г. № 751)
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 28.10.2008                                                                                     № 711
Об уменьшении  уставного капитала ООО «Стройавтодор».
Руководствуясь Федеральным законами «Об обществах с ограниченной ответственностью», «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом округа Муром, Уставом общества с ограниченной ответственностью «Стройавтодор», Совет народных депутатов округа Муром

РЕШИЛ:

1. Уменьшить уставной капитал общества с ограниченной ответственностью «Стройавтодор» на 3955000 рублей путем уменьшения номинальной стоимости доли вклада единственного участника общества и определить его в виде имущества согластно приложению. При этом размер уставного капитала общества составит 7035000 рублей.
2. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром (Голубев В.А.) внести в учредительные документы общества соответствующие изменения в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.
3.  Контроль за выполнением решения возложить на Председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром Фирсова О. М. и Зам. Главы администрации, Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром Голубева В. А.
	Глава округа

	Председатель Совета

Народных депутатов

	                              В.А.  Качеван

	К.Г. Федурин

Рассылка: в дело-1, КУМИ-1, МУП «Стройавтодор»-1,

                   Всего: 3 экз.
Готовил:

Зам. Главы администрации,

Председатель КУМИ округа Муром                                          В.А. Голубев
Согласовано:

Председатель постоянной

комиссии по экономической

политике и собственности                                                           О.М. Фирсов

           Начальник юридического отдела                                                 О.А Фролова

Приложение

к Решению Совета

народных депутатов

округа Муром № 711

от 28.10.2008 г.
Дополнительный вклад единственного участника ООО «Стройавтодор».

	№ п\п
	Наименование т\с
	Гос. номер
	Год выпуска
	Стоимость, (руб.)

	1.
	ЗИЛ - 45085 (самосвал)
	Р911ЕКЗЗ
	1999
	60000

	2.
	ЗИЛ - 45085 (самосвал)
	С814СВЗЗ
	1999
	60000

	3.
	Автогрейдер ДЗ-98
	63-36 ВК 33
	1999
	350000

	4.
	ЗИЛ -45085 (самосвал)
	Р913ЕКЗЗ
	1999
	60000

	5.
	Погрузчик ПК-2202330
	33 ВК 63-44
	-
	400000

	№ п\п
	Наименование имущества
	Площадь,
(м2)
	Адрес
	Стоимость, (руб.)

	1.
	Административное здание АБЗ
	172,3
	Владимирская обл.
г.Муром,
Владимирское
шоссе, д.25 «б»
	1200000

	2.
	Здание гаража АБЗ
	222,2
	Владимирская обл.
г.Муром,
Владимирское шоссе,
д.25 «б»
	705000

	3.
	Здание весовой АБЗ
	13,7
	Владимирская обл.
г.Муром,
Владимирское шоссе,
д.25 «в»
	300000

	4.
	Здание мастерской
	1048,2
	Владимирская обл. г.Муром, Радиозаводское шоссе, Д.7
	3000000

	5.
	Здание проходной
	41
	Владимирская обл.

г.Муром,

Радиозаводское шоссе,Д.7
	250000

	6.
	Склад хранения ГСМ и АЗС
	33,6
	Владимирская обл.

г.Муром,

Радиозаводское шоссе,Д.7
	230000

	7.
	Сооружение эстакада
	56,4
	Владимирская обл.

г.Муром,

Радиозаводское шоссе,Д.7
	20000

	8.
	Здание склада
	81,6
	Владимирская обл.

г.Муром,

Радиозаводское шоссе,Д.7
	400000

	Всего:
	7035000

Председатель КУМИ округа Муром                      В.А. Голубев